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Steckprofile mit 
Magnet

Lieferbar als Rahmen 
oder Stangenware.

 

Profilés à clipser 
avec bande  
magnétique

Disponible en cadre ou à 
la longueur.

Dart profiles with 
magnet

Available as frame or 
profile length.

 38-M S    

13
,5

17
,3

3,5
6,0

21,2

 238-M 
23,0

6,8

18
,6 11

,0

4,8

 83-M    

30,0

4,4
6,0

12
,9

20
,5

 383-M 
24,4

4,4
6,0

12
,9

20
,5

 30-M   

3,5

25,0

10
,5

16
,0

5,5

 76-M   
25,7

10
,5

3,5
4,8

15
,0

 114-M    

3,5
4,7

13
,0

18
,5

25,0

 214-M  

3,5
4,7

13
,0

18
,5

25,0

 111-M    

3,5
6,0

13
,0

17
,5

24,0

 115-M    

3,5
6,0

13
,0

17
,5

23,0

 34-M S    

11
,5

17
,5

12,6

5,0
7,6

26,0

 334-M  

6,
0

15
,3

11,0
21,1

2,0
5,5
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1

Steckprofile mit 
Magnet

Lieferbar als Rahmen 
oder Stangenware.

 

Profilés à clipser 
avec bande  
magnétique

Disponible en cadre ou à 
la longueur.

Dart profiles with 
magnet

Available as frame or 
profile length.

 303-M    

26,0

13
,0

5,0
4,0

9,
7

 203-M    

16
,0

28,0

10
,0

5,0
3,3

 33-M    

3,5
6,0

24,0

11
,1

16
,2

 333-M  

18,5

16
,0

22,0
5,0

10
,7

3,3

 75-M    

10
,5

17
,5

21,2

3,5
6,0

 325-M 
24,2

6,1

18
,0

3,6

11
,8

 226-M 
31,3

6,1
18

,0 11
,8

3,6

 177-M    

14
,8

19
,6

3,24,4

22,0

 171-M      

7,
6

12
,2

3,5
6,5

28,0

 305-M    

32,0

4,7

14
,0 9,

0

3,8

 405-M   

33,5

16
,5 11

,5

7,0
4,5

 74-M    

14
,5

21
,7

30,0
7,6
5,0
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1

Steckprofile mit 
Magnet

Lieferbar als Rahmen 
oder Stangenware.

 

Profilés à clipser 
avec bande  
magnétique

Disponible en cadre ou à 
la longueur.

Dart profiles with 
magnet

Available as frame or 
profile length.

 70-M    

10
,5

15
,2

18,4

3,5
6,0

 73-M   
20,0

10
,3

17
,5

7,6
5,0

 309-M    

21,5

14
,0

4,5
7,0

20
,0

 173-M    

3,5
5,5

12
,0

16
,0

16,0

 32-M  S    

3,5
6,0

22,0

12
,4

18
,0

 306-M    

12
,0

17
,0

4,5
6,5

22,0

 308-M    

12
,0

17
,0

4,5
6,5

20,0

 132-M  S   

6,0

22,0

19
,0 13

,8

4,4

 195-M  S    
25,0

4,8
7,0

18
,0 12

,0

 295-M    
25,0

20
,0 13

,0

4,8
7,0

 395-M  

13
,2

24,0

3,4
6,5

17
,8

 307-M    

12
,0

18
,0

4,0
6,5

23,0
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1

Steckprofile mit 
Magnet

Lieferbar als Rahmen 
oder Stangenware.

 

Profilés à clipser 
avec bande  
magnétique

Disponible en cadre ou à 
la longueur.

Dart profiles with 
magnet

Available as frame or 
profile length.

 119-M    

19,2

5,2

35,4

14
,6

 129-M    

4,4

28,0
36,1

10
,4

 123-M    

3,2
4,4

11
,3

20,4

8,
7

 124-M    

13
,5

18,4

3,2
4,4

9,
8

 201-M  

20
,0

24
,1

32,1

4,5
3,5

 301-M    

37,0

20
,0

3,7
5,2

14
,0

 401-M   

 34,1

22
,0 16

,2

5,4
3,4

 310-M    

25,4

12
,5

4,3
6,5

17
,9

 31-M    

3,5

12,2

11
,2

17
,0

6,0

 37-M    

10
,0

14
,0

12,6

3,5
6,0

 337-M    

13,0

3,8
5,4

15
,4 11

,2
 304-M     

22,0

16
,5

4,8

11
,1

3,8
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1

Steckprofile mit 
Magnet

Lieferbar als Rahmen 
oder Stangenware.

 

Profilés à clipser 
avec bande  
magnétique

Disponible en cadre ou à 
la longueur.

Dart profiles with 
magnet

Available as frame or 
profile length.

 170-M    

3,0
6,5

8,
5

18
,0

22,0

 270-M    

 20,6

10
,0

8,
7

4,2
2,5

 182-B    

4,5

19,0

17
,0

27
,0

17,5

 184-B    

6,5

26
,5

10,0

4,
5

 72-M    
26,5

15
,5

18
,5

3,0
5,5

 372-M    

25,0

16
,4 13
,8

1,2
6,0

 272-M    

15
,2

25,0

12
,9

1,0
5,0

 313-M    

9,
0

17,2

4,0
6,5

13
,0

 316-M    

18
,5

21,8

4,7
6,0

9,
5

 317-M    

12
,3

22
,6

22,1

9,0

• Weitere Profile
• d’autres profils
• For more profiles

www.dsu-nl.com
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2

Steckprofile, breite 
Nut mit Magnet

Lieferbar als Rahmen 
oder Stangenware. 

 

Profilés à clipser, 
grande point, avec 
bande magnétique

Disponible en cadre ou à 
la longueur.

Dart profiles, large 
dart with magnet
Available as frame or 

profile length.

 71-M    

21
,3

14,0

16,0

11
,5

 302-M    

16,5

14,0

21
,3

11
,0

 78-M    

14
,0

23
,0

25,6

8,5

 80-M    

20,2

8,2

12
,3

22
,3

 162-M    

8,3

21,0

11
,5

20
,9

 81-M    

29,0

7,5
11,8

10
,6

19
,7

 82-M    

5,0
9,8

26,0

10
,2

19
,7

 324-M  
27,4

9,8

19
,5

5,0

11
,7

 323-M   

13
,3

19
,6

24,8

8,0
5,6

 329-M   
26,3

23
,5 17

,2

7,6
5,0

 112-M    

8,
6

18
,5

9,4
12,0

10,4

 79-M    
28,2

10,5

14
,4

24
,4
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2

Steckprofile, breite 
Nut mit Magnet

Lieferbar als Rahmen 
oder Stangenware. 

 

Profilés à clipser, 
grande point, avec 
bande magnétique

Disponible en cadre ou à 
la longueur.

Dart profiles, large 
dart with magnet
Available as frame or 

profile length.

 179-M    

26,0

13
,0

23
,4

10,0

 296-M  

11
,0

20
,0

26,8

10,0
6,5

 298-M    

22
,0

8,5
6,0

30,0

15
,5

 299-M  S   

20
,4 10

,5

17,2

9,1
5,9

 311-M    

16
,0

12,0
18,5

10,0
8,5

21
,5

 312-M    
17

,0
29

,0

25,4

8,5

 314-M    

12
,0

19
,5

10,0
22,0

3,2
6,5

 315-M    

12
,5

24,8
32,0

9,0
12,0

21
,5

 381-M    

24,6

11,0

32,6

 6
,0

11
,5

 381-MB    

11,0

 6
,0

11
,5

24,6
32,6

 322-M   
11

,8
22,9

11,1
7,5

19
,7

 118-M   

9,0

10
,5

12
,5

11,5
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3

Steckprofile
 ohne Magnet 

Lieferbar als Rahmen 
oder Stangenware.

 

Profilés à clipser 
sans bande  
magnétique 

Disponible en cadre ou à 
la longueur.

Dart profiles
without magnet 

Available as frame or 
profile length.

 30-R    

3,5
5,5

25,0

12
,0

17
,5

 30-A    

3,5
6,0

25,5

11
,9

16
,5

 21-A   

3,5
5,0

22,0

11
,2

18
,5

 321-A   

24,4

18
,4 10

,8

3,6
5,6

 172-A    

14
,0

10,0
12,0

25,0

22
,0

 172-B    

14
,0

10,0
12,0

25,0

33,0

22
,0

 22-A    

11,5

12
,5

6,0

7,
0

 28-A    

4,0

15,0

12
,0

6,0

17
,0

 20-A   

5,0

26,0

7,6

14
,5

21
,4

 320-A   
21,0

5,0
7,6

14
,5

21
,4

 29-A    

14
,0

20
,0

5,0
7,5

24,0

 36-A   

7,
7

9,
7

17,5

9,6
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3

Steckprofile
 ohne Magnet 

Lieferbar als Rahmen 
oder Stangenware.

 

Profilés à clipser 
sans bande  
magnétique 

Disponible en cadre ou à 
la longueur.

Dart profiles
without magnet 

Available as frame or 
profile length.

 24-A    

6,5

24,0

9,6

17
,5

24
,5

 27-A    

7,8

21,0

9,8

17
,5

25
,5

 227-A  

15
,7

25
,0

24,0

9,7

 61-A   

13
,5

23
,7

19,9

12,6

 62-A   

7,
9

19
,3

25,0

12,0

 64-A   
16

,1
25

,7

20,0

11,8

• Weitere Profile
• d’autres profils
• For more profiles

www.dsu-nl.com
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4

Flachprofile (Wulst) 
mit Magnet

Lieferbar als Rahmen 
oder Stangenware.

 

Profilés plats à 
bourrelet avec 

bande magnétique
Disponible en cadre ou à 

la longueur.

Lip profiles with 
magnet 

Available as frame or 
profile length.

 16-M    

18
,9

22,0

 26-R   

19
,5

22,0

 39-M    

16
,5

20,0

 66-M    

17
,0

21,5

 205-M    

16
,2

23,0

 67-M    

18
,3

22,0

 68-M 

23,3

19
,7

 327-M 

21,0

16
,5 20
,4

• Weitere Profile
• d’autres profils
• For more profiles

www.dsu-nl.com
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5

Flachprofile mit 
Magnet 

Lieferbar als Rahmen 
oder Stangenware. 

 

Profilés plats avec 
bande magnétique

Disponible en cadre ou à 
la longueur.

Flap profiles with 
magnet

Available as frame or 
profile length.

 15-M    

19,5
18

,2

11,0

 15-R    

19,5

20
,1

9,4

 128-M   

15
,2

17,5

 35-M    

17,0

14
,5

 121-M   

22,5

18
,1

 328-M 

11,3

19,0
17

,0

 127-M    

21,0

16
,5 20
,4

 135-M      

21,2

16
,6

 136-M     

17,5

20,5

16
,0

 137-M  S  

18,3

16
,5

 105-M    

23,0
16

,2

 17-M    

24,0

16
,0
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5

Flachprofile mit 
Magnet 

Lieferbar als Rahmen 
oder Stangenware. 

 

Profilés plats avec 
bande magnétique

Disponible en cadre ou à 
la longueur.

Flap profiles with 
magnet

Available as frame or 
profile length.

 18-M    

16,0

15
,4

12,5

 318-M    

15
,3

16,0

21,0

 18-R    

16,0

16
,0

12,5

 25-M   

19,5

18
,0

11,5

 45-M    

19,0

18
,0

11,5

 45-R    

17,5

18
,5

9,5

 100-M    

19
,0

10,0

21
,0

16,0

 19-M    

19,6

15
,4

 500-M  

18,5

11
,0

500-C

• Weitere Profile
• d’autres profils
• For more profiles

www.dsu-nl.com

S

   !    

Kombinierbar mit Profil 500-C 
Profil associable avec profil 500-C
In combination with profile 500-C

Seite 19



Copyright 2018 DSU BV 
Jan 2018

6

Hohlkammerprofile 
ohne Magnet

Verfügbar als Rahmen, 
Stangenware.

 

Profilés creux sans 
bande magnétique

Disponibles en cadre ou 
à la longueur.

Compression profiles 
without magnet  
Available as frame 
and profile length.

 4-A    

9,
0

18,0

 6-A    

16
,5

15,5

 7-A     

16
,0

17,0

 9-A    

16
,0

18,0

 10-A     

19,0

19
,0

 210-A    

23
,2

24,6

 122-A   

10
,0

15,0

 5-A    

18,5

11
,5

 102-A  

18,5

11
,5

 104-A   

14
,5

18,0

 158-A    

20,0
13

,0

 169-A    

19
,5

25,0
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6

Hohlkammerprofile 
ohne Magnet

Verfügbar als Rahmen, 
Stangenware.

 

Profilés creux sans 
bande magnétique

Disponibles en cadre ou 
à la longueur.

Compression profiles 
without magnet  
Available as frame 
and profile length.

 8-A    
19

,2

20,0

 19-A    

19
,0

18,5

 138-A    

19
,5

18,4

 23-A    

7,
0

11,5

 500-A    

20,0

12
,0

500-C

• Weitere Profile
• d’autres profils
• For more profiles

www.dsu-nl.com

   !    

Kombinierbar mit Profil 500-C 
Profil associable avec profil 500-C
In combination with profile 500-Cm
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7

Profile die 
Gegengeschweisst

werden können 

Beim Gegenschweissen 
wird das Profil horizontal 
gespiegelt. Das Resultat 
ist, dass bei einem Profil 
mit Magnet an der Aus-

senseite jetzt das Magnet 
an der Innenseite posi-
tioniert ist. Die Klappe 
bei einem Flachprofil 

(Schraubprofil) ist nach 
Aussen offen statt nach 

Innen.

 18-MC    

16,0

15
,4

12,5

 19-MC    

19,6

15
,4

 105-MC    

23,0

16
,2

 128-MC    

15
,2

17,5

 30-MC   

3,5

25,0

10
,5

16
,0

5,5

 32-MC    

3,5
6,0

22,0

12
,4

18
,0

Profilés pouvant être 
contre-soudés

Pour le contre-soudage, 
le profilé est inversé 

sur l’axe horizontal. En 
conséquence, quand la 
bande magnétique se 

trouve normalement sur 
le bord extérieur du pro-
filé, elle est maintenant 

sur le bord intérieur. 
Pour les profilés plats, 

l’ouverture de l’encoche 
est dirigée vers l’ex-

térieur plutôt que vers 
l’intérieur.

Profiles which can  
be counter-welded

When you require the 
magnet of the profile to 
be on the opposite side, 
the seal must be counter 
welded. The flap of the 

flap profiles will be open 
to the outside instead of 

to the inside.

Seite 22
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7

Profile die  
Gegengeschweisst 

werden können 
 

Profilés pouvant être 
contre-soudés

Profiles which can  
be counter-welded

 

 73-MC    
20,0

10
,3

17
,5

7,6
5,0

 79-MC    

28,2

10,5

14
,4

24
,4

 81-MC    

29,0

7,5
11,8

10
,6

19
,7

 61-AC    

13
,5

19,9

12,6

13
,5

23
,7

 83-MC    
30,0

4,4
6,0

12
,9

20
,5

 310-MC     

25,4

12
,5

4,3
6,5

17
,9

 173-MC    

3,5
5,5

12
,0

16
,0

16,0
• Weitere Profile
• d’autres profils
• For more profiles

www.dsu-nl.com

 10-AC    

19,0

19
,0

 158-AC    

20,0

13
,0

 169-AC    
19

,5

25,0
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Profile mit 
einer speziellen 

Gummimischung 
Lieferbar als Rahmen 

oder Stangenware.

Profile mit Endung –MS, 
haben eine spezielle 

PVC Gummimischung. 
Dadurch bleibt das 

Material bis -60 Grad 
flexibel. -MS Profile wer-
den oft in Schockkühlern 

und Schnellfrostern 
eingesetzt.

 18-MS   

16,0

15
,4

12,5

 137-MS   

18,3

16
,5

 32-MS    

3,5
6,0

22,0

12
,4

18
,0

 38-MS    

13
,5

17
,3

3,5
6,0

21,2

 132-MS    

6,0

22,0

19
,0 13

,8
4,4

 195-MS    
25,0

4,8
7,0

18
,0 12

,0

Profilés avec une 
composition spéciale
Disponible en cadre ou à 

la longueur.

Les profilés dont la 
référence se termine 

par -MS sont fabriqués à 
partir d’une

préparation de P.V.C. 
spéciale contenant 

du caoutchouc. Cette 
composition particulière 
permet à ces profilés de 
rester souples jusqu’à 
-60 degrés Celsius. Ces 
profilés sont souvent 

installés dans des tables 
réfrigérées, surgélateurs 

rapides, cellules de 
refroidissement

et congélateurs à basse 
température.

Profiles with a 
special composition 

Available as frame or 
profile length.

Profile numbers ending 
with –MS are made of a 
special P.V.C. compound 
containing rubber. Due 

to the rubber component 
the material stays flexible 

till -60 degrees Celsius. 
MS profiles are often 
used in blast chillers, 

shock freezers and low 
temperature freezers.

Seite 24
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8b

Profile mit 
einer speziellen 

Gummimischung 
Lieferbar als Rahmen 

oder Stangenware. 
 

Profilés avec une 
composition spéciale
Disponible en cadre ou à 

la longueur.

Profiles with a 
special composition 

Available as frame or 
profile length.

 34-MS    
11

,5
17

,5

12,6

5,0
7,6

26,0

 299-MS    

20
,4 10

,5

17,2

9,1
5,9

• Weitere Profile
• d’autres profils
• For more profiles

www.dsu-nl.com
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Silikon Profile
Verfügbar auf Rolle oder 

pro Laufmeter.
 

Profilés en silicone
Disponibles au rouleau 

ou au mètre.

Silicone profiles
Available on a roll or by 

the meter.

 41-SIL    

15
,0

18,0

 42-SIL    

14,0

18
,0

2,0

 43-SIL    

14,4

2,512
,0

 44-SIL    

19,4

21
,0

 45-SIL    

24
,0

20,5

17,5

 50-SIL    

22
,0

15,0

 51-SIL    

26
,0

11,8

 52-SIL    

28
,0

18,8

 53-SIL    

30
,4

10,1
19,0

 54-SIL    

10,9

20
,2

 55-SIL    

11,0

17
,0

 56-SIL    

11,5

25
,0

13,0
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9

Silikon Profile
Verfügbar auf Rolle oder 

pro Laufmeter.
 

Profilés en silicone
Disponibles au rouleau 

ou au mètre.

Silicone profiles
Available on a roll or by 

the meter.

 59-SIL  

17
,0

20,0
3,

5
21

,0

2,5

 61-SIL    

4,4

12,0

11
,3

 62-SIL    

12
,8

17,2

 63-SIL    

7,
5

6,4

8,
2

 75-SIL    

16
,0

35,0

 81-SIL    

3,0

6,
0

 0815-SIL    

8,
0

15,0

 1015-SIL    

10
,0

15,0

• Weitere Profile
• d’autres profils
• For more profiles

www.dsu-nl.com
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Gummi Profile
Verfügbar auf Rolle oder 

pro Laufmeter.

 

Profilés en  
caoutchouc

Disponibles au rouleau 
ou au mètre.

Rubber profiles
Available on a roll or by 

the meter.

 1-A   

19,0
17

,0

 2-A 

25,0

8,
5

 40-A   

18
,0

40,0

10
0,

0

100,0

 40-H 

   !    

Massstab nicht 1:1
Échelle n’est pas 1:1
Image not size 1:1

 41-A 

30,0

21
,0

5,0
7,6

10
0,

0

100,0

 41-H 

   !    

Massstab nicht 1:1
Échelle n’est pas 1:1
Image not size 1:1

 42-A  

38,0

20
,0

6,5
9,5

 43-A20  

20
,0

43-C10,0

 43-A28 

28
,0

43-C11,0

 43-A36 

36
,0

43-C11,0
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Gummi Profile
Verfügbar auf Rolle oder 

pro Laufmeter.

 

Profilés en  
caoutchouc

Disponibles au rouleau 
ou au mètre.

Rubber profiles
Available on a roll or by 

the meter.

 46-A 

15,0

34
,0

10
,0

12,0

 46-B 

33
,0

8,
0

10,0

 47-A 

25
,5

6,5

4,
0

11,0

 49-A 

38
,0

25,0

49-C

 49-B    

30
,0

41,0

35,5

49-D

 

 44-A  
23,5

30
,0

 47-B   

25
,0

10,0
9,0

7,
0

10
0,

0

100,0

 49-H 

   !    

Massstab nicht 1:1
Échelle n’est pas 1:1
Image not size 1:1  
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Gummi Profile
Verfügbar auf Rolle oder 

pro Laufmeter.

 

Profilés en  
caoutchouc

Disponibles au rouleau 
ou au mètre.

Rubber profiles
Available on a roll or by 

the meter.

 48-A   

19,0
23

,0

10
,0

11,9

 50-A   

17
,0

22,0

8,0

24
,0

 51-A   

19
,2

22,5

 52-A   
20,5

23
,3

8,0

 53-A    

20,0

17
,0

10,0

 54-A    

24
,0

32,0

20,0

20,0

 57-A    

16
,0

40,0

 57-B   

16
,0

80,0

 58-A    

22
,0

14
,0

22,7

11,2
11

,0

 10 rond    

10,0
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Gummi Profile
Verfügbar auf Rolle oder 

pro Laufmeter.

 

Profilés en  
caoutchouc

Disponibles au rouleau 
ou au mètre.

Rubber profiles
Available on a roll or by 

the meter.

 851-A    

35,0

26
,0

19,0
6,0

 852-A    

37,0

25
,0

19,0
5,0

 854-A    

40,0

13
,5 20

,0

 893-A 

34,0

12
,0 18

,5

 894-A    

23,0

19
,0

12,5
4,5
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Fussleisten Profile
Verfügbar auf Rolle oder 

pro Laufmeter.
 

Profilés balais  
racleurs

Disponibles au rouleau 
ou au mètre.

Rubber sweeper 
profiles

Available on a roll or by 
the meter.

 B-3060-A    

60
,0

15
,0

 B-3067 

30
,0

67,0
27,0

  M-101/M-108    

44
,0

10,0

 IN8-88 

88,0

43,0 

8,
0

9,
0

9,0

 H3-65 

3,05,0 65,0

M-101 
2 strips à 51 cm

M-108 
2 strips à 67 cm

   !    

Massstab nicht 1:1
Échelle n’est pas 1:1
Image not size 1:1
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Fussleisten Profile
Verfügbar auf Rolle oder 

pro Laufmeter.
 

Profilés balais  
racleurs

Disponibles au rouleau 
ou au mètre.

Rubber sweeper 
profiles

Available on a roll or by 
the meter.

 I-Model 

a

b

 L-Model 

a c

b

 P-Model 

a

b

 T-Model 

   b

  a

 Artikel a b
  3-60 3 mm   60 mm
  3-80 3 mm   80 mm
  3-100 3 mm 100 mm
  3-150 3 mm 150 mm
  3-200 3 mm 200 mm

 Artikel a b c
  L2-41 2 mm 41 mm 4 mm
  L2-45 2 mm 45 mm 4 mm
  L2-65 2 mm 65 mm 4 mm

 Artikel  a b
 1035 10 mm 35 mm
 1735 17 mm 35 mm

 Artikel a b
 T-1246 12 mm 46 mm
 T-1466 14 mm 66 mm
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EPDM: 
Moosgummi und 
Schwammgummi 

Profi le
Verfügbar auf Rolle oder 

pro Laufmeter.

EPDM : Profi lés en 
caoutchouc mousse 

et caoutchouc 
spongieux

Disponibles au mètre ou 
au rouleau.

EPDM: Neoprene 
sponge rubber and 

foam profi les
Available on a roll or by 

the meter.

 EPDM    

b

a

 109    

8,
0

16,0

 118     

13
,0

33,0

 110    

15
,0

26,0

 112    

24,6
18

,2
10,5

 114    

16
,0

16,0

 116    

31,0

23
,8 10,0

 Artikel  a b
 3010 30 mm 10 mm
 3015 30 mm 15 mm
 4005 40 mm   5 mm
 4008 40 mm   8 mm
 4010 40 mm 10 mm
 4510 45 mm 10 mm
 5515 55 mm 15 mm
 7515 75 mm 15 mm

   !    

1 Seite Selbstklebend 
Autocollante sur 1 face
1 side adhesive
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Magnete und 
Profilhalter  

 

Aimants et bandes 
de fixation 

Magnets and 
Retainingstrips 

 20-C  

24,2

9,
0

7,9
5,0

 22-C    

25,0

10
,0

 43-C    

10
,0

5,0

23,0

 43-D    

54
,0

23
,0

Magnete

 73-C    
23

,0

23,0

 500-C   

24,0

6,
0

11,0

 Artikel b mm a mm polarity
 M-76 8,0 3,0 sns
 C-76 8,0 3,0 nsn
 M-15 8,0 3,5 sns
 M-25 8,9 2,7 sns
 C-25 8,9 2,7 nsn
 B-25 9,4 2,5 ns
    
 M-18 10,7 2,5 sns
 C-18 10,7 2,5 nsn
 B-18 10,7 2,5 ns
 M-71 11,8 3,0 sns
 C-71 11,8 3,0 nsn
    
 M-66 9,0 2,0 sns
 C-66 9,6 2,0 nsn
 C-79 9,0 2,0 nsn
 C-24 9,5 2,4/1,4 nsn
 MS-20 9,6 2,7 sns
 CS-20 9,6 2,7 nsn
    
 B-72 12,0 3,4 ns
  C-12 12,5 1,4 nsn
 M-72 15,3 3,3 sns

 49-C    

20
,0

15,0

 49-D    

10
,0

4,5

15,5

b

Magnetisch / Magnétique

a

   !    

Massstab nicht 1:1
Échelle n’est pas 1:1
Image not size 1:1

   !    

Kombinierbar mit Profile 500-A/500-M 
Profil associable avec profil 500-A/500-M
In combination with profile 500-A/500-M
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